

Årsredovisning för
Tockeborgs Hund AB

559185-6850

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susan Andersson
Styrelseledamot

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tockeborgs Hund AB, 559185-6850, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hundinackordering, kursverksamhet och utbildning, mark- och trädgårdsentreprenad och därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även förvaltning av lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året vilket beror på att det inte har varit lika många bokningar på grund av rådande ekonomiska läge i omvärlden.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under räkenskapsårets gång.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	105	169	163	122
Resultat efter finansiella poster	-39	62	43	16
Soliditet %	77,6	79,1	79,2	49,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	32 137	49 147
Balanseras i ny räkning		49 147	-49 147
Årets resultat			-39 159
Belopp vid årets utgång	50 000	81 284	-39 159

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 284
Årets resultat	-39 159
Summa	42 125
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 125
Summa	42 125

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		105 107	169 338
Övriga rörelseintäkter		52	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		105 159	169 338
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 177	-22 262
Övriga externa kostnader		-42 285	-71 734
Personalkostnader	2	-83 932	-5 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 881	-7 883
Summa rörelsekostnader		-144 275	-107 460
Rörelseresultat		-39 116	61 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	0
Summa finansiella poster		-43	14
Resultat efter finansiella poster		-39 159	61 892
Resultat före skatt		-39 159	61 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 745
Årets resultat		-39 159	49 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 483
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 265	18 663
Summa materiella anläggningstillgångar		12 265	20 146
Summa anläggningstillgångar		12 265	20 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 600
Övriga fordringar		835	12 474
Summa kortfristiga fordringar		835	15 074
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 552	130 812
Summa kassa och bank		105 552	130 812
Summa omsättningstillgångar		106 387	145 886
SUMMA TILLGÅNGAR		118 652	166 032

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 284	32 137
Årets resultat		-39 159	49 147
Summa fritt eget kapital		42 125	81 284
Summa eget kapital		92 125	131 284
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 625	1 134
Skatteskulder		4 121	21 304
Övriga skulder		14 781	7 310
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		26 527	34 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		118 652	166 032

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 423	7 423
Utgående anskaffningsvärden	7 423	7 423
Ingående avskrivningar	-5 940	-4 455
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 483	-1 485
Utgående avskrivningar	-7 423	-5 940
Redovisat värde	0	1 483

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 992	31 992
Utgående anskaffningsvärden	31 992	31 992
Ingående avskrivningar	-13 329	-6 931
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 398	-6 398
Utgående avskrivningar	-19 727	-13 329
Redovisat värde	12 265	18 663

Underskrifter

Kungsbacka

Ann-Susan Andersson

2024-06-04

Ann-Susan Andersson

Datum

Styrelseledamot